



KLASA: 406-01/25-01/25

UR. BROJ: 2186-0336-08/2-25-3

Varaždin, 19. svibnja 2025.

IZMJENA POZIVA NA DOSTAVU PONUDE BR. 1. U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE SPORTSKE OPREME

ZAHTJEV

- Ponude šaljemo isključivo mailom, na tri navedna maila?

ODGOVOR

- Da.

ZAHTJEV

- Ponuda se šalje isključivo 20. Svibnja 2025. godine u periodu između 9.00 i 10.. sati?

ODGOVOR

- U Pozivu na dostavu ponude KLASA 406-01/25-01/25, UR. BROJ 2186-0336-08/2-25-3 od 14. svibnja 2025. (u nastavku: Poziv na dostavu ponude) datum «20. svibnja» izmijenjen je u «21. svibnja» tako da se ponudu dostavlja isključivo 21. svibnja 2025. u roku od 9,00-10,00 h.

ZAHTJEV

- Kod lopti za rukomet za žene, ne piše veličina, pa Vas molim ifno da li treba veličina lopte 1, 2 ili 3

ODGOVOR

- Lopte veličine 2.

ZAHTJEV

- Kod lopti za košarku za muške, ne piše veličina, pa Vas molim ifno da li treba veličina lopte 5, 6 ili 7

ODGOVOR

- Lopte veličine 7.

ZAHTJEV

- Molim Vas sliku loga Sveučilišta koji se tiska na prednje strane dresova, felpi i majica i pozicija gdje bi se tiskalo
- Molim Vas točan natpis koji se tiska na leđa dresova, felpi i majica i pozicija gdje bi se tiskalo

ODGOVOR

- Pozivu na dostavu ponude dodan je PDF dokument **Privitak 3. – logo i pozicije.**

ZAHTJEV

- Kod odbojke na pijesku M i Ž, traže se štucne, pa Vas molim, ako možete pojasniti kakve bi to štucne bile (i slika ako imate)

ODGOVOR

- U ćelijama C40 i C52 Troškovnika iz Privitka 2. Poziva na dostavu ponude tekst «hlačice, dres i štucne» izmijenjen je u «hlačice i dres».

ZAHTJEV

- Kod gripa za reket, količina piše snop, ako možete samo definirati koliko bi to bilo komada

ODGOVOR

- 24 kom. overgripa «Wilson».

Stručno povjerenstvo naručitelja:

1. **dr. sc. Vedran Kruljac**, v. r.
2. **Sandra Sever**, v. r.
3. **Dino Bartoluci, mag. oec.**, v. r.